
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Чугуєво-Бабчанський  лісовий  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кочеток

(населений пункт)

від «13» вересня 2024 року №80-У

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чугуєво-Бабчанський лісовий фаховий коледж 
у 2024 році та рішення приймальної комісії від «13» вересня 2024 року, протокол 
№17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «20» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Т.в.о. директора Валерій СОЛОДОВНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Чугуєво-Бабчанський лісовий 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «13»  вересня 2024 року 
№ 80-У

205 Лісове господарство Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14540066 1316134 Галушка Олександр Іванович
002904 MMAC 21.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

2 14520556 1316134 Гапон Нікіта Ігоревич
54861476 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове 
господарство

0,000

3 14539436 1316134 Єгоров Василь Віталійович
40144744 XA 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

4 14536702 1316134 Жарко Юрій Олександрович
28812238 XA 22.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

1



5 14546474 1316134 Зубко Михайло Сергійович
54861469 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове 
господарство

0,000

6 14536716 1316134 Іншаков Олександр Юрійович
23946294 XA 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

7 14525721 1316134 Лубенцов Євген Володимирови
ч

42177763 XA 23.02.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

8 14536458 1316134 Лук`яненко Олег Володимирови
ч

22756610 CM 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

9 14497900 1316134 Мешковий Віктор Анатолійович
11388305 XA 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

10 14539981 1316134 Мосенцев Іван Миколайович
12343956 TA 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

11 14536347 1316134 Слободяник Олексій Васильович
18152400 XA 27.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

12 14539639 1316134 Чертков Олексій Михайлович
005215 OC 20.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Чугуєво-Бабчанський лісовий 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «13»  вересня 2024 року 
№ 80-У

205 Лісове господарство Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14550889 1367155 Духніч Віталій Олексійович
28487918 XA 03.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Мисливське 
господарство

0,000

2 14545462 1367155 Лизогубов Дмитро Сергійович
42178086 XA 24.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Мисливське 
господарство

0,000

3 14544242 1367155 Лізогубов Михайло Сергійович
34733546 XA 30.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Мисливське 
господарство

0,000

4 14540587 1367155 Феринський Олег Станіславович
263566 C 17.06.1989 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Мисливське 
господарство

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Чугуєво-Бабчанський лісовий 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «13»  вересня 2024 року 
№ 80-У

208 Агроінженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14470760 1313435 Балабай Данііл Віталійович

54861448 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

2 14482240 1313435 Любицький Владислав Вячеславович

38397142 XA 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

4



3 14481991 1313435 Малява Микола Володимирови
ч

28812375 XA 22.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

5


